

Dílní veřejná zakázka č. (smlouva/ppodklad pro fakturaci)			Rámcová dohoda	Les. úsek	Poř. číslo	Odesláno dne	Vyplní dodavatel						Skutečný počet TJ k fakturaci	Částka v Kč bez DPH k fakturaci
			RD - 1/22	05	05	14/03/22	JAN AUER							
JPRL	Pomoc v nouzi	Výkon/ činnost	Technologie	Datum zahájení prací	Datum ukončení prací	-	TJ	Plánovaný počet TJ s přípustnou odchylkou +/- 20 %	Max. přípustná sazba v Kč/TJ bez DPH	Max. přípustná cena v Kč bez DPH	Nabídková sazba v Kč/ TJ bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH		
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K=I x J	L	M=I x L	N	O
63Bf2	42	111/3 - těžba Pú	standardní 4 m výřezy	16/03/22	15/04/22	0.49	m3	70	210	14700	210	14700		
63Be2						0.49		80	210	16800	210	16800		
63Be2						0.29		30	260	7800	260	7800		
63Be2		36/2 - povýrobní úprava	mechanizovaně		h	24	195	4680	195	4680				
CELKOVÁ CENA K HODNOCENÍ												43980		
Popis činnosti, specifikace pracoviště: Těžba Pú, vyžaduje se šetrné směrové kácení, ochrana spodní etáže, ... BOZP: Dodržovat zásady BOZP, pozor: suché větve, nerovný terén, turist.cesta, ...														

	jmeno a prijmeni	telefon	datum	podpis
C				
Práce zadal				
Zadání převzal				
Práce převzal				
Práce předal				

* Kancelářské práce - A/ Podklad k výzvě kontroloval B/ Výzvu vystavil C/ Smlouvu zkompletoval: